[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря 2018 г.  № ___53______
                          г. Бобров

О составе Общественной палаты

Бобровского муниципального района
Воронежской области

В связи с истечением срока полномочий членов Общественной палаты Бобровского муниципального района Воронежской области и изменением, законодательства о членах Общественной палаты, рассмотрев предложения администрации Бобровского муниципального района Воронежской области, Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области, общественных организаций, глав поселений Бобровского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области  решил:

1. Утвердить список членов Общественной палаты Бобровского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области Дубровину В.С.

Глава Бобровского
муниципального района
Воронежской области                                                                      В.А. Рыжов
Утвержден

решением Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области

от «21» декабря  2018 г. № 53
Список

членов Общественной палаты
Бобровского муниципального района Воронежской области

1.  Кравченко Л.В. – председатель
2. Шелякин А.В.
– заместитель председателя
3.  Болгова В.В.
– секретарь
4.  Русанова Т.И.

5.  Шестакова Г.Б.

6.  Нечаева Н.М.

7.  Смыкова Т.И
8.  Павленко В.И.

9.  Летунова Н.Н.

10.  Трезинская Е.А.
11.  Меркушева А.В.

12.  Мирошниченко Е.С.

13.  Степанов В.И.

14.  Цопова О.В.

15.  Комков В.П.

16.  Трезинский В.И.
17.  Ивершина Т.И.

18.  Семенова Л.В.

19.  Лобанова Н.П.

20.  Карпова Т.Н.

21.  Арсентьев В.И.

22.  Задорожняя Н.С.

23.  Воробьев А.И.

24.  Малеева Н.Ю.